PAGE
2

Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________2021                                 г. Черкесск                                        №  _______

О внесении изменения в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 15.12.2020 № 284 «Об утверждении региональной программы «Модернизация первичного звена в Карачаево-Черкесской Республике»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Феде​рации от 09.10.2019 № 1304 «Об утверждении принципов модернизации первичного звена здравоохранения Российской Федерации и Правил про​ведения экспертизы проектов региональных программ модернизации пер​вичного звена здравоохранения, осуществления мониторинга и контроля за реализацией региональных программ модернизации первичного звена здравоохранения» Правительство Карачаево-Черкесской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 15.12.2020 № 284 «Об утверждении региональной программы «Модернизация первичного звена в Карачаево-Черкесской Республике» следующее изменение:

приложения 1-10 к Программе изложить в редакции согласно приложениям 1-10.
Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                                  А.А. Озов

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Руководитель Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                                  М.Н. Озов

Первый заместитель

Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                            Р.А. Тамбиев

Заместитель Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики,

Министр финансов КЧР

Карачаево-Черкесской Республики                                                           М.Х. Суюнчев

Заместитель Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

        Д.Ю. Суюнов

Заместитель Председателя Правительства КЧР,

Министр строительства и жилищно-комунального

хозяйства Карачаево-Черкесской Республики                                       Е.А.Гордиенко
Министр труда и социального развития

Карачаево-Черкесской Республики

           Р.А. Шаков

Министр промышленности, энергетики и транспорта
Карачаево-Черкесской Республики                                                            М.О.Аргунов
И.о.Министра имущественных и земельных отношений

Карачаево-Черкесской Республики

                  Э.Р. Керейтов
Заместитель Руководителя Администрации

Главы и Правительства  КЧР,

начальник Управления документационного

обеспечения Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                          Ф.Я. Астежева

Начальник Государственно – правового

управления Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                            А.А. Тлишев

Директор Территориального фонда

обязательного медицинского страхования КЧР                                   А.С. Джанкезов
Проект подготовлен Министерством здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики

Министр здравоохранения

Карачаево-Черкесской Республики                                                          К.А. Шаманов